
关于政和县道 X891（高速连接线）扩宽改

造工程松青岗隧道班组选择评选结果的

公示

政和县道 X891（高速连接线）扩宽改造工程松青岗隧道

施工班组评审工作已于 2018 年 7 月 12 日结束。现将评审委

员会评审结果公示如下：

推荐顺序 班组名称 中选金额（元）

第一候选人 郑相游 40173906.42

第二候选人 福建省东昇建设工

程有限公司

40519057.00

第三候选人 佘金清 40619288.00

公示时间： 2018 年 7 月 17 日至 2018 年 7 月 19 日

承诺人对评审结果有异议的，应当在公示期间以书面形

式向选择人提出。逾期不予受理。

地 址：福建省延平区闽江路三号交通大厦西侧南平

武夷集团有限公司监察室

联系人：吴先生，李先生

电 话：0599-8872199



南平武夷集团有限公司

2018 年 7 月 16 日


